que ego ill. et coniux mea illa. Dum non est incognitum, sed omnimodis divulgatum, so

qualiter nobis hereditario iure, paternico simul et maternico, cum quolibet iusto con-

tracto provenit hereditas, quod nos, ut credimus, perg divinam inspirationem con-

punctih, pro animarum nostrarum redemptione ad loca sanctorum delegare contendimus.

Et hoc est quod tradimus: in locis denominatis, vel in loco denominato, ill., in pago,
cuius vocabulum est ill.i, omnes res nostras' quas in presenti ibidem habere visi sumus, 35r,

id est casa [cum"'] curte clausa, cum terris et domibus, aediildis, mancipiis, pratis, pascuis,

silvis, vineis, aquis aquarumve decursibus, seu quicquid dici aut nominari potest,
omnia ex integro tradimus atque transfundimus ad monasterium ill., quod est construc-

1. m) 3; quadam 2. n) sed 3. o) deest 2. p) meas 3. q) sancti 3. r) deest 3.

s) meas a< 3. t) hedificiis3. u) peculis3. v) pecoribus3. w) nominare3. x) dicta deest 3. 40

y) hodiherM die rectores 8; hodierna rectore 2. z) auctores 3. a) si easdom 3. b) qnidqmd3.

c) oportunitatem3. d) 3; perfruatur 2. e) tradicionem 3. f) distruere 3. g) prosolvat 3.

h) stibulacionesubnixa 3. i) deest 3; lege: anno illo illius régis, k) qnod iU. (<es.3.
2 = <S'<fast.2, §. 1; Roz. 347, §. t. CocM.3. 3. a) fatiunt 8, b) a(M. 3. c) conexi 3.

d) 3; coniuxit cof?'.coniunxit 2. e) separat 8. f) qualibet iusto constracto 3. g) divina inspira- 45
cione 3. h) conpucti3. i) deest 3. ic) meas 3. 1) 3; (!ee9<2. m) <KM.8. n) aqua-
rumv~3. o) quidquic3.

1) .Et)..MftMA.19, 6; J~aro. 10, 9.
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~m ~) n i~: iH at~ha fRo'n~)'!t.fr rn'f<'ase videtur. la ea vide-tum in honore sanctorum ill. P, ubi iti. abba regulariter preesse vmetur. in ea viae-

licet rationeq, ut, quamdiu simul vixerimus, vel qui de nobis alio superstis fueritr,

supradictas res~ sub usu fructuario habeamus censumque annis singulis prosolvamus 1,

id est tantum et tantum, et interim de" supradictis rebus non habeamus'' facultatem

6 aut" minuendi aut alienandi, nisi quantum ad usum pertinet* cas incolendi et in usu

habendi, et post obitum nostrum statim sine alicuius contradictione vel aliqua diminu-

tione ad supradicta loca sanctorum res supradicte revertanturperpetualiterpossidendey.

Si quis vero, quod evenire non credo, si nos ipsi aut quislibetz persona istam tradi-

tionem destruere~ voluerit, nequeat inchoatum~ suum nulla occasione" perficere, et pro

M vi, quamd locis sanctorum inferre conabatur", restituat ibidem duplum, quantum malo r

ordine abstraere voluitg, et in re publica prosolvat auri tantum, argenti tantum, et in-

super hec" traditio perennis temporibus firma valeat perdurare cum testibus subordinatis.

Actum in illo loeo publice, presentibus quorum hic signacula subnotantur. Sig.
~1

illorum, qui istam traditionem pari consensu firmaverunt.

]5 3. Precaria.

Domino' venerabili et in Christo patri aill. abbati monasterii, cuius vocabulum

est iU. Dum constate, qualiter vosd legitimo coniugio~ primitus conexi~ il!, set illa,

multisque incognitum non sit, ambobus vobis tam de paternico quam de maternico seu

etiam quodamh iusto contracto res vobis' quasdam hereditario iure provenisse, que site

20sunt in pago nuncupante, in villa denominata k ill. quas vos animo concordi cum terris

et" domibus, edi6ciis" mancipiis, pratis, pascuis, silvis vel omnibus cultis et incultis,

cum universisadiacentiis", quas enumerare perlongum est, tradidistis et cartam P con-

firmastis ad loca sanctorum, ubi nos auctore Deo vUicationem fungimur. Sed postea

fuit vestra petitio, nostra quoque non rennuit voluntas, ut superius denominatasq res

M nostras', vel quas cartula traditionis vestrae plenius conmemorat, vobis sub usu fructuario

dies vitae vestraer prestaremus; quod ita et fecimus. In ea ratione~videlicot, ut, quam-

diu vixeritis, easdem res habeatis censumque annis singulis prosolvatis, id est tantum

et tantum, et~ interim nihil minuendi aut alienandi non habeatis facultatem, sed post

obitum vestrum ipse res in omnibus meliorate ad supradictum monasterium revertantur

3operpetualiter possidende Nullusque, neque nos nec quilibet successorum noatrorum,

banc precariam, quam nos"' emisimus, nullatenus valeat destruere", sed perennis tem-

poribus stabilis et firma porduret, prout tempus dictaverit, et convenientia in ea discripta

finita fuerit. Et ut firmior per tempora consorvetur, manu nostra fratrumquez nostro-

rum subtus firmitatema inseruimus.

s5 Sig. ill. abbatis' qui hanc precariam fieri iussit". Sig.j~'a~'MM 7 vel a~p~MS.

2. p) illorum3. q) racione8. r)fnentco<fnennt2. s)3;t<ees<2. t) exindesotvamus3.

u) de de 2. v) 3; habemua 2. w) deest 3. x) diminucione,et ita saepius cio pro tio 3. y) 3;

posaidendi2. z) quolibet 3. a) distruere 8. b) incoatum 8. c) pro o. 3. d) quem 3.

e) 3; conobatur2. f) mala 8. g) voluerit S. h) Signam 8.

40 3==<S<raet.2, g. 2,-Roz. 347, §. 2. Codd. 1. 2. a) patre abbate 3. b) ille 3. c) con-

sisteret 3. d) nos 8. e) deest 3. f) connexa 8, g) 3; H. il. 2 pro i)I. et illa. h) deee<2.